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COUNSELOR 
(accreditati SIBTE) 

 

I seguenti professionisti hanno completato un iter formativo presso ITI e 

partecipano a periodici aggiornamenti nella pratica della Metodologia 

Biotransenergetica. 
 

Cognome Nome Mail 
   

Addario Gianfranco info@gianfrancoaddario.it (Liguria) 

Ayroldi Ottavia ottavia.ayroldi@gmail.com (Emilia Romagna) 

Azimonti Francesca fra.azimonti@gmail.com (Lombardia) 

Bertulezzi Marzia marziabertulezzi@hotmail.com (Lombardia) 

Botta Veronica solovero76@gmail.com (Piemonte) 

Castiglioni Claudia claudiacastiglioni78@gmail.com (Lombardia) 

Catalano Francesco catalano.fr@gmail.com (Lombardia) 

Ceria Giovanna giovannaceria@gmail.com (Piemonte) 

Corona Sandra sandra.corona@eumedia.it 

Costanza Fiorella fiorella.timshel@gmail.com (Piemonte) 

Cristaldi Flavia f.cristaldi@gmail.com (Lazio) 

Curti Cristina cristina.curti@spaziomilano.com (Lombardia) 
D’Amato Rosanna damatorosanna@libero.it (Liguria) 

Faccio Paola paolafaccio@virgilio.it (Veneto) 
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Ferraris Davide davide.ferraris@tiscali.it (Lazio) 

Freddi Fabio fabio.freddi@gmail.com (Lombardia) 

Gaballo Laura laurasupernova@gmail.com (Lombardia) 

Galletti Valeria valeriagalletti@gmail.com (Emilia Romagna) 

Gentili Andrea and.gent89@gmail.com (Emilia Romagna) 

Gentilini Stefano steve66@libero.it (Emilia Romagna) 

Gulino Ilenia ilenia.gulino@gmail.com (Piemonte) 

Lattuada Valentina valentina.lattuada@gmail.com (Lombardia) 

Lazzaro Roberto samurairoby@gmail.com (Veneto) 

Merlini Dennis denmerlyn@gmail.com (Lombardia) 

Nessi Ferruccio ferruccio.nessi@icloud.com (Svizzera) 

Pinoli Patrizia Rita  patrizia.pinoli@virgilio.it (Lombardia) 

Prosdocimi Serena serena.prosdocimi@gmail.com (Veneto) 

Quintiliani Patrizia Cinzia cinziaquintiliani@libero.it (Emilia Romagna) 

Rossi Giada rossi.giada90@gmail.com (Lombardia) 

Santini Francesco franc.santini@gmail.com (Piemonte) 

Scattolin Valentina valentina18@hotmail.com (Lombardia) 

Spinella Giuseppe giuseppe.bte@gmail.com (Lazio) 

Strambaci Rossana rossana.strambaci@tiscali.it (Lombardia) 

Treppo Serena treppo.serena@yahoo.it (Piemonte) 

Veronese Laura lveronese5@gmail.com (Veneto) 

Vigo Simona simonavig08@gmail.com (Lombardia) 
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